
：

：東、南面→西、北面の順に解体いたします。

①

②

③

④

：

：

：

雨天・強風等の悪天候の場合は、作業日を変更する場合がありますの
でご了承下さい。

危険な為荷下ろし付近にはなるべく近づかないで下さい。

2026年2月25日

セルアージュ小田原城址サントゥールにお住まいのみなさまへ"

仮設足場解体のお知らせ
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
いつも本工事にご理解及びご協力頂きましてありがとうございます。
下記の要領にて足場解体工事を実施致しますのでご理解ご協力の程宜
しくお願い致します。

作 業 期 間 3月2日（月）～1２月28日（木）　１月９日～１月２０日

Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６６４４－６８４８

解 体 場 所

工事に伴いエントランス、通用口通行の場合はなるべく解体場所と反
対の箇所をご通行下さい。
詳細は工事用掲示板をご覧下さい。

問い合わせ先
施 工 会 社 株式会社バグース

現場責任者 入山　祐樹

作業の進捗状況・雨天・強風等により工程を変更する場合がございます。

注意事項・伝達事項

期間中はトラック等出入りいたしますので、危険を伴いますので付近
には近づかないようお願いいたします。

大規模修繕工事のお知らせ


